Coroll. 1.

28. Haec ergo aequatio integralis semper est algebraica, siquidem pro m et n valores veri reperiantur. Ii igitur tantum casus singulari reductione indigent, quibus numeri m et n vel in infinitum abeunt, vel euanescent.

Coroll. 2.

29. Infiniti autem euadunt ambo numeri m et n , si fuerit $\alpha \delta = \beta \gamma$. Verum hoc casu ipsa aequatio differentialis in duos factores resoluitur, hancque formam acquirit

$$(\alpha y dx + \beta x dy) \left(1 + \frac{\gamma}{\alpha} x^{\mu - 1} y^{\nu - 1} \right) = 0$$

ideoque

ideoque erit vel $\alpha y dx + \beta x dy = 0$, vel $1 + \frac{\gamma}{\alpha} x^{\mu-1} y^{\nu-1} = 0$, quarum resolutionum neutra difficultate laborat.

Coroll. 3.

30. At si fiat $n=0$, seu $\gamma(\nu-1) = \delta(\mu-1)$, consideretur numerus n , ut valde parvus, et cum sit per seriem convergentem

$x^{\alpha n} = 1 + \alpha n x + \frac{1}{2} \alpha^2 n^2 (lx)^2 + \text{etc.}$ et $y^{\beta n} = 1 + \beta n y + \frac{1}{2} \beta^2 n^2 (ly)^2 + \text{etc.}$ erit

$$\frac{1}{n} x^{\alpha n} y^{\beta n} = \frac{1}{n} + \alpha lx + \beta ly = lx^{\alpha} y^{\beta}$$

prima parte $\frac{1}{n}$ in constantem inuoluta. Hoc ergo casu erit aequatio integralis:

$$lx^{\alpha} y^{\beta} + \frac{1}{m} x^{\gamma m} y^{\delta m} = \text{Const.}$$

Coroll. 4.

31. Statuatur ergo pro hoc casu $\mu = \gamma^{k+1}$ et $\nu = \delta k + 1$, ut habeatur ista aequatio differentialis:

$$\alpha y dx + \beta x dy + \gamma x^{\gamma k} y^{\delta k+1} dx + \delta x^{\gamma k+1} y^{\delta k} dy = 0$$

et cum sit $m = \frac{\alpha \delta k - \beta \gamma k}{\alpha \delta - \beta \gamma} = k$, erit aequatio integralis

$$lx^{\alpha} y^{\beta} + \frac{1}{k} x^{\gamma k} y^{\delta k} = \text{Const.}$$

Coroll. 5.

32. Simili modo si fuerit $m=0$, seu $\alpha(\nu-1) = \beta(\mu-1)$ ob $\frac{1}{m} x^{\gamma m} y^{\delta m} = lx^{\gamma} y^{\delta}$, si ponatur $\mu = \alpha k + 1$ et $\nu = \beta k + 1$, unde fit $n = \frac{\gamma \beta k - \delta \alpha k}{\alpha \delta - \beta \gamma} = -k$; erit huius aequationis

$$\alpha y dx + \beta x dy + \gamma x^{\alpha k} y^{\beta k+1} dx + \delta x^{\alpha k+1} y^{\beta k} dy = 0$$

C 2

inte-

integralis

$$-\frac{1}{k}x^{-\alpha k}y^{-\beta k} + Ix^\gamma y^\delta = \text{Const.}$$

Scholion.

33. Neque vero huiusmodi resolutio in membra, quæ per eundem multiplicatorem reddantur integrabilia, ad omnis generis aequationes patet. Euenire enim utique potest, ut tota aequatio per quampiam quantitatem multiplicata integrabilis euadat, cum tamen nulla eius pars inde seorsim integrabilis existat, ex quo huic tractationi, qua hic sum usus, non nimis tribui oportet.